
      

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

 

П Р И К А З  

 
«07»   ноября  2023 г.                                          №  551 
 

О назначении воспитателя  

на группу по присмотру и уходу 
 

В связи с увольнением воспитателей ГПиУ Мельник И.В., Прытковой В.Д.,  

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Новоселовой Д.А., учителю начальных классов, разрешить совместительство 

воспитателя группы по присмотру и уходу для учащихся 1 класса, заключив 

контракт (Приложение 1) 

2. Ефричевой О.А., тьютору разрешить совместительство воспитателя группы по 

присмотру и уходу для учащихся 2 класса, заключив контракт (Приложение 1) 

3. Обратить внимание воспитателя ГПиУ на необходимость неукоснительного 

соблюдения режима работы ГПиУ, а также правил техники безопасности в 

ГПиУ, особенно во время занятий спортом и прогулок, согласно инструкциям по 

технике безопасности; 

4. Контроль за исполнением данного приказа, а также ответственность за 

руководство  данным направлением работы возложить на заместителя директора 

школы  Ефричёву О.Ю. 
 

 

Директор                                                                           В.Н. Дегтярева 

           МБОУ СОШ № 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПРИКАЗ

